Pi.TEIIIIiA DE

C EÚS
\l

ATA DA SESSÃO PÚBLICÁ DE REALIZAçÂO DA SEGUINTE LICITAÇÃO:

PREGÂO PRESENCIAL NA. OO4l2021.FG.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTÂ PARA REGISTRO DE PREÇOS VISÂNDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçÔES DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRóLEO (BOTIIÀO)
13KG, PARÁ ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSÂS SECRETARIAS DO MUNICÍPtO
DE CRATEÚS - CE.

Aos 05 [cinco] dias do mês de maio do ano de 2021, às 08:16h (oito horas e vinte
minutosJ, na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús - CE, com a
presença do Pregoeiro, Fábio Comes Oliveira e de sua Equipe de Apoio composta pelos Srs.
Antonio Ivan Bezerra Barboza e Wuilliam Porfirio de Oliveira, com observância na Lei nq
8,666/93, de 27 de iunho de 1993 e suas alterações posteriores e na Lei nq 10.520 /02, de 77
de agosto de 2002, no Processo Administrativo Íra 0904.0712021, e no Edital do PREGÃO
PRESENCIAL Ns 004/2021-FG, cujo objero é a SELEçÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA
REGISTRO DE PREÇOS VISÂNDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçÔES DE GÁS LIQUEFEITO
DE PETRóLEO (BOTUÃO) 13KG, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE. Foi declarada aberta a sessão do pregão
em referência, dando inicio aos trabalhos e observando que não havia comparecido nenhum
licitante, o Pregoeiro concedeu tolerância de 15 (quinze) minutos para abertura dos
trabalhos, conforme previsto no item 6.2 do edital, em seguida, com a ausência de licitantes
no certame, o Pregoeiro declarou como DESERTA a presente licitação. Finalmente, de tudo,
se fez cons da presente ata, que após lida e achada conforme, segue assinada pelo

quipe de apoio. Foi declarada encerrada a presente sessão.Pregoeiro, e

bio Gomes Ol
Pregoeiro

Antoni

Wuilliam Porfirio de Oliveira
Equipe de Apoio

Barboza
e Apoio

Fârridô I rir P!Í liri

Ivan